
Id: 4E2CE996-8FEC-4F68-A9D8-BCABF7837CA2. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XXIV/229/2012
RADY GMINY STEGNA

z dnia 27 września 2012 r.

w sprawie zgłoszenia przedstawiciela Gminy Stegna do prac w Powiatowej Radzie Zatrudnienia 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2001 r. Nr 
142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 23 ust. 3 pkt 4, ust. 4 ustawy z dnia 20 kwietnia 2004r. o promocji 
zatrudnienia i instytucjach rynku pracy (t.j. Dz.U. z 2008r. Nr 69, poz. 415 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 

Zgłasza się do udziału w pracach Powiatowej Rady Zatrudnienia działającej przy Staroście Powiatu 
Nowodworskiego kandydaturę Pani Jolanty Kwiatkowskiej Wójta Gminy Stegna. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stegna. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



Id: 4E2CE996-8FEC-4F68-A9D8-BCABF7837CA2. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

W związku ze zbliżającym się upływem kadencji Powiatowej Rady Zatrudnienia w Nowym Dworze 
Gdańskim uznaje się za zasadne wytypowanie przedstawiciela Gminy Stegna na Członka Powiatowej Rady 
Zatrudnienia. 


